
U C H W A Ł A   Nr XXXI/245/06

Rady Gminy  Wierzbica   z dnia 17 marca 2006 roku

w sprawie: przeprowadzenia kontroli Gminy przez Najwyższą Izbę Kontroli.

Na podstawie art. 18ust. 1 ustwawy ustawy sam. gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy  Wierzbica  uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Wierzbica wnioskuje o przeprowadzenie kontroli Gminy przez Najwyższą 
Izbę Kontroli  w zakresie:

1. Fakturowania i przyjmowania faktur na dziennik korespondencji w tym: 
skontrolowania faktury wystawionej przez  firmę „ DEX” oraz faktury firmy 
„MITEX”.

2. Rozliczenia wzajemnych zobowiązań płatności najemców i Urzędu Gminy.
3. Gospodarki ciepłowniczej Gminy.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


